第１号様式（第６条関係）

                                   年   月   日

 富士吉田市議会議長 殿

                            所在地
                            名称
                            代表者名           印

ふじよしだ議会だより広告掲載申請書

ふじよしだ議会だより広告掲載要領第６条の規定により、次のとおり申請します。

１.掲載広告
 （１）広告掲載を希望するふじよしだ議会だよりの号
                  年    号から      年   号（   ）

 （２）掲載希望枠
            色数：カラー・２色   規格：縦    ｍｍ×横    ｍｍ

（３）掲載する内容（広告の内容案を記載、または、添付してください。）

２.連絡先
 （１）担当者氏名

 （２）電話

 （３）FAX

 （４）E－ｍail